
Número 76  Viernes, 20 de Abril de 2018 Pág. 5886

ADMINISTRACIÓN LOCAL

DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE JAÉN
ÁREA DE RECURSOS HUMANOS Y GOBIERNO

ELECTRÓNICO

2018/1693 Resolución 1017 de fecha 18 de abril de 2018, por la que se aprueba la lista de
admitidos, composición de la comisión de evaluación y fecha de constitución
de la misma, correspondiente a la convocatoria para la selección de 4
dinamizadores/ras con carácter temporal, perteneciente al grupo C-1 de
titulación, mediante prueba y entrevista. 

Anuncio

El Sr. Diputado-Delegado del Área de Recursos Humanos y Gobierno Electrónico, Ángel
Vera Sandoval (PD Resol. núm. 646, de fecha 25/6/2015), ha dictado la Resolución núm.
1017, de fecha 18 de abril de 2018, cuyo tenor literal es el siguiente:
 
“Terminado el plazo de presentación de instancias, de la Convocatoria para la selección de
4 dinamizadores/ras con carácter temporal que prestarán servicios en una de las entidades
rurales de los Ayuntamientos de Baeza (Las Escuelas, Puente del Obispo), Martos (Monte
Lope Álvarez), Puente de Génave (Peñolite, Los Llanos), y Villatorres (Torrequebradilla,
Vados de Torralba) perteneciente al grupo C-1 de titulación, mediante prueba y entrevista
cuyas Bases fueron publicadas en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia núm. 48, de fecha 9
de marzo de 2018, y de conformidad con la Base Quinta de la Convocatoria.
 

RESUELVO:

Primero.-Declarar admitidas/os para participar en la Convocatoria para la selección de 4
dinamizadores/ras con carácter temporal que prestarán servicios en una de las entidades
rurales de los Ayuntamientos.
 
Admitidos/as:

AYUNTAMIENTO DE BAEZA
1 APELLIDO 2 APELLIDO NOMBRE DNI

ALGABA LASAGA MERCEDES 26.219.623 - Z
BUENO SÁNCHEZ ANA ISABEL 26.240.607 - E
BUSTOS MARTÍNEZ CELIA 52.524.326 - P
CAMPILLO GÓMEZ CATALINA 26.209.026 - C
CANO MARTÍNEZ ALFONSO JAVIER 75.117.857 - H
CASADO GUILLÉN IDELFONSO 75.068.077 - X
CRUZ MORENO MARIA JOSÉ 75.098.465 - S
ESCABIAS OLMO Mª SOLEDAD 77.353.727 - N
FERNÁNDEZ GONZÁLEZ LETICIA 26.501.910 - E
GALISTEO SÁNCHEZ NICOLÁS 26.496.313 - Z



Número 76  Viernes, 20 de Abril de 2018 Pág. 5887

AYUNTAMIENTO DE BAEZA
1 APELLIDO 2 APELLIDO NOMBRE DNI

GARCÍA POZAS ANTONIO JESÚS 75.117.559 - L
GEA BUSTAMANTE RAFAEL R. 26.212.564 - Q
GÓMEZ FERNÁNDEZ ARTURO 75.095.937 - V
GONZÁLEZ GARCÍA VICTORIA 77.340.400 - W
JAREÑO OLIVER JOSÉ SIMÓN 26.491.614 - F
JIMÉNEZ CARRASCO JOSE MANUEL 26.513.287 - Z
JIMÉNEZ JIMÉNEZ Mª JESÚS 26.227.254 - D
LIGERO MORENO GLORIA 26.234.272 - N
LÓPEZ JURADO DAVID 75.115.066 - X
MARTÍNEZ CALABRIA RAMÓN 26.482.283 - Z
MARTÍNEZ LÓPEZ Mª DOLORES 26.493.242 - W
MORENO CASAS MARIA JOSEFA 26.028.925 - D
SORIANO GONZÁLEZ LUIS DANIEL 26.486.092 - M
URDA CORTÉS LAURA 15.514.934 - P
VALDERRAMA MORAL SARA 77.367.871 - B
VILCHES TORTOSA NURIA MANUELA 43.534.132 - P

AYUNTAMIENTO DE MARTOS
1 APELLIDO 2 APELLIDO NOMBRE DNI

BERENGUEL ALCÁRAZ VÍCTOR 74.740.489 - B
BOLÍVAR MUÑOZ EMILIA JOSE 77.342.954 - A
BOLÍVAR RUÍZ MANUEL 77.377.599 - X
CÁMARA ILLLANA ISABEL MARIA 26.038.331 - P
CORTÉS CAMPOS JULIA 28.757.278 - X
ERENA IBÁÑEZ CRISTINA M.ª 77.374.937 - Q
ESPANTALEÓN GÓMEZ M.ª DEL MAR 25.992.666 - K
ESPINOSA VERA SONIA 26.034.471 - N
GARCÍA VICO FELIPE SEGUNDO 26.029.346 - Q
GARRIDO AGUILERA RAFAEL 26.009.412 - T
GÓMEZ MORAL ANDREA 26.009.203 - K
GONZÁLEZ QUERO Mª DEL PILAR 26.038.539 - D
GONZÁLEZ VILLÉN ANTONIO JOSÉ 25.970.223 - A
HERNÁNDEZ MUDARRA ROSARIO 26.032.618 - E
HUETE SÁNCHEZ DANIEL 77.344.818 - G
JIMÉNEZ MARÍN MANUELA 75.095.382 - Z
JIMÉNEZ RODRÍGUEZ MACARENA 50.623.691 - R
LÓPEZ CAÑO ESTEFANÍA 77.363.246 - D
LÓPEZ DE LA TORRE ROSA Mª 77.339.285 - Z
MERECO CASADO IGNACIO JAVIER 77.354.863 - K
MILÁN CANO MERCEDES 26.050.047 - V
MORAL ZAFRA ANDRÉS 26.034.857 - F
ORPEZ MORALES NURIA 26.038.763 - A
OSEGUERA GUTIERREZ ALBA 71.345.318 - P
PAULANO PEREIRA JOSEFA 26.030.512 - D
PEINADO CASTILLO EVA 26.045.602 - B
PEÑA SANZ JAVIER 77.363.953 - A
PÉREZ PÉREZ M.ª INMACULADA 77.332.617 - Q
RAYA MESA CARLOS 15.450.682 - H
RULL PÉREZ ESTHER 52.514.400 - H



Número 76  Viernes, 20 de Abril de 2018 Pág. 5888

AYUNTAMIENTO DE MARTOS
1 APELLIDO 2 APELLIDO NOMBRE DNI

SILES LÓPEZ BASILISA 26.217.616 - P
TEJERO ESCRIBANO SARA 77.378.253 - C
TORRES ALMAZÁN M.ª ANGELES 25.980.696 - B
VÁZQUEZ RODRÍGUEZ TRINIDAD 75.116.686 - C

AYUNTAMIENTO PUENTE GÉNAVE
1 APELLIDO 2 APELLIDO NOMBRE DNI

ARJONA CASADO MARIA JOSÉ 15.453.561 - E
BARCOS NOVA JULIÁN 15.513.628 - J
JIMÉNEZ MARÍN NOELIA 75.113.214 - K
JIMENO VALLE SONIA 71.225.546 - C
MARTÍNEZ GARCÍA Mª ANTONIA 52.545.919 - G
MELLADO MARCHANTE JESÚS 26.516.661 -.F
MORENO MAGAÑA FRANCISCO 26.490.767 - B
MORENO SERRANO CARLOS 52.307.502 - M
PERAGÓN GARRIDO FRANCISCO JAVIER 26.018.612 - T
RAMÍREZ SÁNCHEZ FRANCISCA 26.022.802 - G
RUIZ MARTÍNEZ ELISA 75.112.989 - A
SÁNCHEZ SANTIAGO DANIEL 26.045.383 - E
SANTAFOSTA SEGARRA LAURA 15.519.313 - V
SANTAFOSTA SEGARRA MIGUEL ANGEL 15.512.405 - D
UCLÉS SORIA M.ª ISABEL 26.225.260 - Q

AYUNTAMIENTO VILLATORRES
1 APELLIDO 2 APELLIDO NOMBRE DNI

BELTRÁN GARCÍA SEBASTIÁN 77.357.802 - Q
BORRAJO MERINO JOSE ALBERTO 52.557.796 - J
ESPANTALEÓN GÓMEZ CELIA 25.982.317 - E
LOMBARDO ABELENDA MACARENA 26.244.079 - K
MALAGÓN MARTÍNEZ MIRIAM 75.168.681 - N
PEÑUELA CARRILLO ALEJANDRO 26.497.019 - F
SALAS RODRIGUEZ JULIO 77.365.341 - B
SCHEROF MARTÍNEZ ABEL 26.234.337 - P

Excluidos/as:

AYUNTAMIENTO BAEZA  

1 APELLIDO 2 APELLIDO NOMBRE DNI Motivo
Exclusión

MARTINEZ MUÑOZ INMACULADA CONCEPCION 26.245.875 - T Fuera de Plazo

Segundo.-La Comisión de Evaluación, de conformidad con la Base Sexta de la
Convocatoria, estará constituido de la siguiente forma:

PRESIDENTE/A:

Titular: Rafael Redondo Ramírez
Suplente: Francisco Javier Millán Miralles
 



Número 76  Viernes, 20 de Abril de 2018 Pág. 5889

VOCALES:

Titular: María Antonia Alcántara Castillo
Suplente: Pilar Serrano López
 
Titular: María Jose Frutos Montes
Suplente: Raquel González Rodríguez
 
Titular: Jose Félix Cano Herrera
Suplente: Alberto Martínez Morales
 
SECRETARIO/A:

Titular: Alberto de la Fuente Arrabal
Suplente: María Dolores de la Cámara Castellano
 
Contra la composición de la Comisión de Evaluación, los interesados podrán interponer
escrito de recusación, de acuerdo con el artículo 24 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de
Régimen Jurídico del Sector Público (BOE núm. 236, de 02/10/2015).
 
Tercero.-La Comisión de Evaluación se constituirá el día 24 de abril de 2018, a las 9 horas
en la Sala de Video Conferencias del Palacio Provincial, al objeto de valorar los méritos
alegados por los/as aspirantes.
 
Lo que se hace público para general conocimiento.
 

Jaén, a 19 de Abril de 2018.- El Diputado-Delegado del Área de Recursos Humanos y Gobierno Electrónico (PD
Resol. núm. 646, de Fecha 25/6/2015), ÁNGEL VERA SANDOVAL .


		2018-04-19T23:58:26+0200
	Diputación Provincial de Jaén
	SELLO ELECTRONICO DE LA DIPUTACION DE JAEN
	Documento firmado electronicamente




